

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Soka Cheb - oprava střechy

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Cheb

IČO

DIČ

Objednatel

Soka Cheb

Projektant

Zhotovitel

KLEMPEx Vacek s.r.o.

Zpracoval



Rozpočet číslo

Dne

03.04.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	14 831,40	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			0,00
4		Montáž	46 648,06	11		0,00	16	Provozní vlivy			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		61 479,46	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 61 479,46

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	61 479,46	12 910,69

Cena s DPH 74 390,15

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Soka Cheb - oprava střechy

Objekt:

Objednatel: Soka Cheb

Zhotovitel: KLEMPEX Vacek s.r.o.

Místo: Cheb

Zpracoval:

Datum: 3. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 61 479,46 0,718

764 Konstrukce klempířské 23 061,41 0,126

1	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	10,000	292,00	2 920,00	0,000
2	764213452	Střešní výlez výměna prasklého drátoskla	kus	2,000	788,00	1 576,00	0,018
3	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	10,000	1 820,00	18 200,00	0,108
4	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	226,960	1,61	365,41	0,000

765 Krytina skládaná 38 418,05 0,592

5	765111122	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° do malty přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	30,000	781,00	23 430,00	0,264
6	WNR.68729811	Bobrovka 18x38 kulatý řez 1/1 režná Bobrovka 18x38 KŘ	kus	100,000	20,63	2 063,00	0,170
7	58592001	směs suchá maltová pro pokrývačské práce Spotřeba: 1,75 kg/dm3	t	0,100	7 060,00	706,00	0,100
8	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	30,000	175,00	5 250,00	0,000
9	765113351.WNR	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenačů režných Tondach č. 2 zplna do malty	m	3,000	1 594,73	4 784,19	0,059
10	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	362,332	6,03	2 184,86	0,000

Celkem 61 479,46 0,718

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Soka Cheb - oprava střechy

Název objektu
Soka Cheb - oprava komínového tělesa

JKSO

EČO

Místo
Cheb

Objednatel
Soka Cheb

Projektant

Zhotovitel
KLEMPEX Vacek s.r.o.

Zpracoval

IČO

DIČ

27971708

CZ27971708

Rozpočet číslo

Dne
18.04.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 563,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	5 094,57	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	839,76	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	1 357,44	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		8 000,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		12 854,97	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		8 000,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 20 854,97

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	20 854,97	4 379,54

Cena s DPH 25 234,51

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Soka Cheb - oprava střechy
Objekt: Soka Cheb - oprava komínového tělesa

Objednatel: Soka Cheb
Zhotovitel: KLEMPEX Vacek s.r.o.
Místo: Cheb

Zpracoval: 
Datum: 18. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				10 657,77	0,202
3		Svislé a kompletní konstrukce				2 480,00	0,000
1	389841R1	Oprava komínové hlavy, včetně hydroizolační stěrky a nátěru	kus	1,000	2 480,00	2 480,00	0,000
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 100,00	0,202
2	622111R1	Oklepání dutých ploch v rozsahu do 30%	m2	6,000	386,00	2 316,00	0,038
3	623111R2	Vyspravení celoplošné vápenou maltou vnějších komínů	m2	6,000	405,00	2 430,00	0,038
4	623311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá komínů nanášena ručně	m2	6,000	559,00	3 354,00	0,126
998		Přesun hmot				77,77	0,000
5	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,202	385,00	77,77	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 197,20	0,004
783		Dokončovací práce - nátěry				2 197,20	0,004
6	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	12,000	183,10	2 197,20	0,004
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00	0,000
VRN9		Ostatní náklady				8 000,00	0,000
7	090001000	Ostatní náklady, příprava pochozích lávek, demontáž a zpětná montáž krytiny a hřebene	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000
Celkem						20 854,97	0,206